




„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	
	PLANOWANE DO OSIĄGNIĘCIA W WYNIKU OPERACJI CELE OGÓLNE, SZCZEGÓŁOWE, PRZEDSIĘWZIĘCIA ORAZ ZAKŁADANE DO OSIĄGNIĘCIA WSKAŹNIKI

	

	NUMER NABORU:
	6/2020

	TERMIN NABORU:
	23 marca 2020 r. – 10 kwietnia 2020 r.

	

	Cel ogólny LSR

	2. Wsparcie inkluzji społecznej i rozwoju gospodarczego 

	Cel (cele) szczegółowe LSR

	2.2 Wzmocnienie gospodarki lokalnej i lokalnej produkcji towarów i usług poprzez stworzenie możliwości rozwoju szeroko rozumianej działalności gospodarczej

	Przedsięwzięcia

	2.2.3 Tworzenie lub rozwój inkubatorów produktu lokalnego 

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Wskaźnik produktu:  Liczba centrów przetwórstwa lokalnego 
	sztuka
	3
	2
	1
	1

	2.
	Wskaźnik rezultatu: Liczba utworzonych miejsc pracy w przeliczeniu na etaty średnioroczne (ogółem)*
	sztuka
	27*
	20*
	 7*
	[bookmark: _GoBack]7*

	3.
	Wskaźnik rezultatu: Liczba podmiotów korzystających z infrastruktury służącej przetwarzaniu produktów rolnych*
	sztuka
	30*
	25*
	5* 
	5


*wartość wskaźnika rezultatu dla celu szczegółowego 2.2. Wzmocnienie gospodarki lokalnej oraz lokalnej produkcji towarów i usług poprzez stworzenie możliwości rozwoju szeroko rozumianej działalności gospodarczej
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